
 

Písemná zpráva veřejného zadavatele 
v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

zadávané otevřeném nadlimitním řízení podle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou – 2. kolo“ 
 
Identifikace zadavatele: 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Sídlo:    Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín 
IČ:     00090352 
zastoupeno    Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
tel.: +420 518 351 834,   email: masarykovomuzeum@masaryk.info 
(dále jen „zadavatel“)  
 
Zástupce zadavatele 
Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen „zástupce 
zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona je 
 
Mgr. Pavel Jurečka, advokát 
Sídlo:    Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307  
tel.:    +420 774 247 240, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka dodávky 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka díla „Obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“ 
(dále též „dílo“), spočívajícího v provedení dodávek a prací podrobně specifikovaných v zadávací dokumentaci a 
jejích jednotlivých přílohách.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8.803.391,- Kč bez DPH.  
 
39154000-6  Výstavní zařízení  
39150000-8 Různý nábytek a vybavení  
32321200-1  Audiovizuální přístroje  
 

2) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Muzea Servis, spol. s r.o.  
Žebětínská 952/47, 623 00 Brno  
IČ: 03570762  

Capacity Expo s.r.o.  
Podolské nábřeží 30, Praha 4, 147 00  
IČ: 02088843 
 
  

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info
mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/


[Sem zadejte text.] 
 
 

3) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Nikdo nebyl vyloučen. 
 

4) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 
 
Capacity Expo s.r.o. , se sídlem Podolské nábřeží 30, Praha 4, 147 00, IČ: 02088843. 
 

 
Odůvodnění výběru:  
Výběr tohoto dodavatele doporučila hodnotící komise, která vzala na vědomí, že ve stanoveném termínu byly 
podány elektronické nabídky od níže uvedených účastníků a rovněž že osoby k tomu pověřené zadavatelem 
provedli zpřístupnění těchto elektronických nabídek s využitím elektronického nástroje zadavatele.  
 
Hodnotící komise ve spolupráci se zástupcem zadavatele provedla posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení u všech účastníků a jednomyslně se shodla na tom, že: 
1) Všichni účastníci poskytli jistotu v souladu se zadávacími podmínkami. 
2) Všichni účastníci prokázali splnění kvalifikace dle zadávacích podmínek. 
3) Všichni účastníci předložili nabídku dle zadávacích podmínek. 
4) Nabídková cena byla sestavena v souladu se zadávacími podmínkami. 
5) Žádná z nabídek neobsahoval mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Hodnotící komise provedla následně hodnocení nabídek obou účastníků a na základě provedeného hodnocení 
doporučila výběr společnosti Capacity Expo s.r.o. se sídlem Podolské nábřeží 30, Praha 4, 147 00, IČ: 02088843 
jako vybraného dodavatele pro výše uvedenou zakázku, jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější.  
 
Zadavatel tohoto dodavatele vyzval k poskytnutí součinnosti před uzavřením smlouvy dle § 122 Zákona a 
současně zjistil údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. 
 
Na základě dokladů, předložených vybraným dodavatelem v rámci nabídky a v rámci součinnosti vybraného 
dodavatele zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a zjistil, že 
vybraný dodavatele splnil podmínky účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení.  
 

5) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Bláha ús, s.r.o., IČO 27940195. Sídlo č.p. 119, 273 73 Vraný 
Plnění, které bude poddodavatel realizovat Dodávka vitrín 
Objem plnění 30% 
 

6) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

7) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

8) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
  



[Sem zadejte text.] 
 
 

9) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

10) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

11) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

12) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Zadavatel nerozdělil zakázku na části z důvodu, že s ohledem na charakter zakázky je třeba, aby zakázku dodával 
pouze jeden zadavatel. 
 

13) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 
V Hodoníně dne ……………….2023 
 

 
 
 

………………………………………………………………… 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
 


		2023-10-18T11:36:46+0200
	Mgr. Irena Chovančíková




